
ZARZĄDZENIE Nr 15/2025 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 3 lipca 2025 roku 

  

w sprawie zatwierdzenia planu stacjonarnych i niestacjonarnych studiów drugiego 

stopnia na kierunku prawo w biznesie 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały nr 139 Senatu  Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 29 października 2019 r. w sprawie wytycznych dotyczących programów studiów na 

Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 359 z 

późn. zm.)  

Zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plan stacjonarnych studiów drugiego stopnia na kierunku prawo w biznesie. 

§ 2 

Plan stacjonarnych studiów drugiego stopnia na kierunku prawo w biznesie stanowi załącznik 

nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

Zatwierdza się plan niestacjonarnych studiów drugiego stopnia na kierunku prawo w biznesie. 

§ 4 

Plan niestacjonarnych studiów drugiego stopnia na kierunku prawo w biznesie stanowi 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dziekan 

            Wydziału Prawa i Administracji 

 

            Prof. dr hab. Maciej Serowaniec 


